H. Dj. Pi., Ep. II, 36^v

proposuit contra providum Jacobum Colo-
rycz opidemum in Prassniss (Prassnyss)
proco, quia dum ipse Stephanus ivit per
plateam in Prassniss, (Prassnyss) ipse iniicit
in eum manus violentes et intulit ei vulnus
apertum cruentum et tunicam in eo la-
ceravit, extimans de honestacionem et
percussionem ad 100 fl.

240

Myeozino

Zaker

(1487)

Honorabilis Martinus [de Smiewo] cano-
nicus Polthoviensis constituit in suum
procuratorem discretum Mathiam
de M. vicarium Polthoviensem in
causa cum nobili Petro de Gostkowo.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 36.

217

Mycesino

rabo

(1487)

In causa nobilis Swanthoslai de Mylewo
 magistri coquine episcopi Ploc. contra ho-
 nestam Hedvigim Warkynowa, discretus dia-
thias de M. procurator Swanthoslai propo-
 suit pro eo, quia debitum deduxit ipsa mulier:
 1 sexag. et 24 gr. pro equo, 6 fl. et 10 gr. et 1 1/2 sexag.
 sine 4 gr., quos fideiussit pro panno, petens
 compelli ad solutionem.

A. Di. 91., Ep. 11, 33v

200

Nycerino

2abr

(1487)

Discretus Mathias de M. procurator
discreti Stanislai de Chranowo in
eadem causa substituit discretum
Mathiam de MyslKynya.

A. Dj. 91, Ep. 11, 32

198

Myezino

zakr

(1487)

Nobilis Swanthoslaus de Milewo ma-
gister coquine episcopi Ploc. constituit in
suum procuratorem discretum Mathiam
de M. vicarium Polthoriensem in causa
cum honesta Hedvigi oppidana Poltho-
riensi, relicta ob. carpentarii oppidani
Polthoriensis.

A. D. Pi., Ep. II, 32.

189

Mycesyno

zabr

(1487)

In causa Raphaelis abbatis Cyrenensis
 contra nobilem Nicolaum de Szkleceno,
 discretus Mathias de M. per discretum Nico-
 laum de Chodryno, procuratorem abbatis,
 ad causam substitutus, proposuit, quia ipse
 Nicolaus dum fuit procurator predicti abba-
 tis in Luzola, extunc de predio eiusdem ra-
 puit 3 vaccas et 4 serophas et 10 cotos
 pharine, pannam lardi et totam supellectilam
 domesticam apud Stanislaum Valyh.
 Item trituravit de eiusdem predio acervum
 siliginis,

A. Di. Pi., Ep. II, 30v

de estivalibus Hectoros. Item apud Rmethonem
ipsius cognomine Copauka 4 Hectoros siliginis
et 3 casulas hordei.

Item capciam roborum vendidit Andree
tabernatori, Fernando (?) de molendino 50 coros
et octo [vendidit].

Item apud Johannem emethonem rece-
pit vaccam et 3 scrophas et 10 gallos.

Petivit idem procurator unnia compelli
ad restitutionem.

Myeczino

Discretus Nicolaus de Chudkino ^(bisk.) baccalarius
constituit in suos procuratores discretum
Paulum de Golynyu, Mathiam de M. vicea-
rium Polthoviensem et Johannem de
Wnyerzys in causis cum Raphaelo abbati
Czyrvenensi et nobilibus: Laurencio, Stiborio
Jacobo, Michaeli, Swanthoslao, Nicolao de
Sokoloy, Nicolao de Zydaerewo et in
aliis causis.

A. D. P., Ep. II, 30v

181

Myecino

zakr

(1487)

Discretus Stanislaus de Chranowo
constituit in suum procuratorem
discretum Mathiam de M. vicarium
Polthoviensem in causa cum nobili
Johanne de Chranowo.

A. Dj. Pi., Ep. II, 29v

263

zaker (1487)

Moerino (?)

Discretus Martinus de Czebnyewo
constituit in suum procuratorem
discretum Mathiam de M. vicarium
Polthoviensem.

A. D. P. i., Ep. 11, 38^v

zakus

Myeczino

(1488)

Honesti Stanislaus Wylm, Mathias
 Kwick, Bundus (?), Egidius, Andreas
 Pera (?), laici de Lvbyenyoza obli-
 gantur discreto Mathie de M. viccatio
 in Coprywnyoza 1 sexag. pro Cou-
 ductu Pasche, aliam sexag. pro festo
 s. Petri, 40 gr. pro s. Magdalene pro
 frumentis apud ipsum emptis, solvere.

A. D. Pi., Ep. 11, 41^v

1447

zakr

Mycozino [Misayno] (1488)

Mathias de M. viccarins, arbiter (cum
aliis) concordie facte inter Gabrielum
Skochnyoz de Polthowsko et discretum
Mathiam Wychowyoz de Poltowsko.

A.Dj.71., Ep. 11, 192^v

1146

zakr

Myeczino (Myaczino) (1489)

Honestus Stanislaus Rosa de M.
cessit de omnibus debitis, que ad
ipsum pertinent post germanum suum
presbiterum defunctum, de 6 fl.
apud generosum Johannem castella-
num Warsch., et apud honorabi-
lem Mathiam plebanum in Coptzyw-
nyoza in favorem discreti Mathie
de Myaczyo vicarii Polth.

A. D. P. T., Ep. 11, 147

Mydzywo

(1489)

In causa discreti Mathie vicarii in Polthowsko cum honorabili Mathia plebano in Coprxyomyza, vicarius proposuit, quia ipse plebanus apud se retinet librum sermonum in valore 2 sexag., Mathie de M. iam mortui, quem librum providus Stanislaus Rossa de M., germanus Mathie mortui, cessit in personam dicti Mathie vicarii in Polthowsko, petens prefatum librum restituere.

A. D. M. C. LXXXVIII, Ep. 11, 148^v

1879

Zakr/

Myacino

(1490)

Honestus Petrus laicus de M. citatus
per discretum Andream vicarium de
ibidem petivit se absolvi ab instancia.

Ex adverso honorabilis Mathias de
Lowozero, procurator dicti Andree,
petivit limitari terminum.

A. Di. Pi., Ep. 10, 729

1902

zakr/

Myacino (!)

(1490)

Honestus Petrus de M. discreto Andree
vicario in M. iuramento detulit, quia
res sibi furtive non recepit et de
quibus per eundem fuit inculpatus.

Ex adverso Andreas presbiter obtulit
se iurare res ipsius recepisse in va-
lore 3 sexag.

Et episcopus viso iuramento sacerdotis
eundem Petrum in 3 sexag. condemna-
vit solvendas.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 436

346

Zakr

Myanczino

/1501/

Nob. Margaretha relictā olim Nicolai de M. propo-
suit contra nob. Stanislaum Vylkovyski pro 9 1/2 se-
xag.

A. Di. Pł. Ep. 16, 123

Zabr/

(1502)

Myasino, Myecino (2 x)

tertia Margareta et s. / Mart. & Golawino ratione
sponsaliorum: 1. disc. Stan. vicar. in M., qui
invitatus ad unum Duxem Golawinski ad prandium
[nob. Golawino]

2. nob. pc. Pnecborowski 3. nob. / oh. Pnecborowski

Adj. PC., Ep. 149, 5

Myoncinus

(1509)

divisio cum Straskyns, a gran. Wichrarka, w dlu-
(in monte gayum quercinum) ska

collatura

zakr. rēm. rēm. rel. 20, 10^v - 11^v

Mysamirgus

Zakrj

(1511⁴)

sub. Joh. et Paul. de M.

(complices Jacobi Crislican. Ploz
in raptu decime de Navon Strambouit,
ad plebanum in Godzyca pertinentis)

ADJ. VC, Ep-149, 167

Myoncinno alias Hrochyno (1525)

John. ^{nia} ~~nia~~ncinski de S.,

granicis inter Vichuez et Cozyndewo

John. Croyki cast. ueh., et N. a. S.

~~A~~ Zakr. ziem. wien. rel. 20, 67^v

Młoczym - kościół

Magnozius

10 IV 1434

Zaler. II nr 253 nob. Joh. de Gawarecz hon. viro duo
Janislao plebano de M. t. dimidiam quintam
sexagenam cum sex grossis

^{1246/}
Myancrijn omnes (1435, c. 1500)
Stanisl. eps. Pol. confirmat hereditates
conventus Cretowen. -- decimas in villis
ad monast. pertinentibus; in omnibus M. --

Joh. a Myancrijn rest. ed. par.

B.N., B02, Cim. 70, 101-106

Myanarino

Wys Zakon (1451)

« nob. d. Paulus de M. -- ad ediam parochialem
Ibidem in M. suorum inris patronatus et presentandi
post mortem Janislai -- ven. d. Petrus Czeslo-
canon. Crac. -- presentavit -- »

ADJ. PC., Ep. 5, 58

Myanoxino

2akt.

(1452)

"ven. d. Petrus Cuslo. canon. Croie, cantor Wyslicien.
et rector parochialis in d. constituit suum procuratorum -- nob. d. Paulum de dicta d. germanum suum
-- in omnibus suis causis dicte ecclie --"

ADJ. PŁ., Ep. 5, 630

Myancino

Zaker/

(1469)

i. honor. et religiosus d. Joh. prepos. ecclie par.
s. Adalberti in Crivvensko, procurator -- per circumsp.
Paulum pelli[fi]cem opidanum de Crivvensko -- con-
sultus -- adversus dicit Mathiam presb. ministrum
de M. -- proposuit, quomodo ipse -- prefatum Paulum
pellificem deonestavit -- ; item quod idem Mathias
prefato Paulo diffidebat als otpowyadal ~~et~~ Ja,
quod ipse scire in Torchacrow et in Plonsko et
in alia fora non audeat frequentare -- "

A Dj. Pi., Ep. 5, 205

Myanbrino

2ako

(1471)

Joh. de M. s. t. Adelberti + < Egidii > intra
muros Slov. [4.] canon.

Azj PD., Ep. 5, 222v

Joh. pleb. in M. et J. Egidii intra muros
Cracow. collegiate eccl. canon.

ib. 222

233

[= Miasyno]

Zaksy

Mycozyno (Myecyno) (1475)

Stanislaus de M. presentatus ad
ecclesiam parochialem in dicta M.
reproducta crida cum sua debita
accusavit contumaciam petens se insti-
tui ad dictam ecclesiam.

Et ex adverso nobilis Wlodek de Gole-
wino f. nobilis Stanislai dapiferi Za-
crozimeusis contradicendo allegavit.

A. D. P. T., Ep. 10, 126

234

Zakępy

Myćozyno (1475)
Jacobus de Podskarbyce procurator
honorabilis Stanislai de M., nobilium
Nicolai et Lazari, heredum de M.,
accusavit contumaciam petendo
dictum presentatum ad ecclesiam in
M. institui.

A. Di. Pt., Ep. 10, 127

1047

Zakr.

Myaoyyno

(1485)

In causa iuris patronatus eccl. in Coczesze-
wo discretus Jacobus de Tozanka presenta-
tus ad dictam eccl. in Coczeszewo per Jo-
hannem canonicum Ploc. et Ninogem de
Crisko castellanum Raozanschtrensem, petivit
se ad dictam eccl. institui.

Ex adverso Paulus de Gyzyce plebanus in
M. et altarista Ploc. honorabilem Nicolaum
[f.] Stanislai de Grodzecz vicarium perpe-
tuum eccl. collegiate s. Johannis Warscho-
viensis actu presbiterum ad dictam eccl.
presentavit.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 402

1321

Zakr/

Myanoczyno

2. Honorabilis Andreas ^{Primus} de Crayow...
dioc. exhibuit litteras presentacionis sub titu-
lo et sigillo nobilis Lazari heredis et pa-
trou in M. ad ecclesiam in M.

^{Dominus} Dmygn de Golavyno, qui suo et germanotum
suorum: Andree, Wladislai et ~~et~~ Ber-
hardi de ibidem nomine pretatum
Andreanu ad pretatam ecclesiam
petiverunt institui.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 528

1221

[= Maczyno, zakr.]
Zakr/

Maczyno

(1487)

Honestus Johannes Pyrdika de Zakro-
czym opidanus accusavit contumaciam
honorabilis Pauli Gyszyczsky plebani
de M. legitime citati non comparentis.

Ex adverso comparuit nobilis Nicolaus
Nesozynsky nuncius dicti Gyszyczsky,
et Johannes Pyrdika proposuit pro
4-or fl. minus 10 gr. sibi Paulo
Gyszyczsky mutuatibus, quos idem nuncius
confessus est eidem Johanni teneri.

A. Di. Pt. 1. Ep. 10, 498

Zabr

Myranczino

(1791)

„honor. & Nic. de Godzecz vic. perp. col. co. > Joh. Bapt. (Wary)
comendarius in M. -- contra disorjac pleb. in Choreszewo
verbo proposuit, quomodo licet tempore erectionis nove ecclie
in villa Choc., que villa deget sub parrochia ecclie in M.,
et occasione -- fructuum in M. diminutionis fuerunt
protunc certe controversie inter rectores et patronos dictarum
eccliarum et lites note in Curia Romana et extra, tandem recto-
res -- et patroni -- certam concordiam -- per certos prelatos ecclie
P. loc. inter se fecerunt -- prefatus vero Jac. a 4 annis -- alias
a tempore institutionis sue contributionem videl. 2 marcarum
ratione decime medialis et colande et gr^o ratione > Petri,
A D; RC., Ep. 15, 213 - ~~218~~ prout instrumentum concordie
disponit, -- sorsere -- recu-